
 

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1521, DE 24 DE JULHO DE 2015

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pelo
Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º INCLUIR as servidoras abaixo relacionadas como membros da Comissão
de  elaboração  do  regulamento  do  programa  de  aprendizagem profissional  do  IFB  -  Jovem
Aprendiz, constituída pela Portaria nº 1119, de 03 de junho de 2015. 

NOME SIAPE LOCAL DE ORIGEM FUNÇÃO

Bianca Reis da Silva Feistler 2640870 Pró-Reitoria de Extensão Membro

Cristiane Jorge de Lima Bonfim 1371852 Pró-Reitoria de Extensão Membro

Maira Maina Politot Maximo 1805432 Pró-Reitoria de Extensão Membro

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 24.07.2015

_____________________________________________________________________________
SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70.860-100 

Telefone: (61) 2103-2154 
                                                                                                         https://www.ifb.edu.br

https://www.ifb.edu.br/

	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


